
２０２２年３月１６日 

 

会員事業所の皆様 

青梅商工会議所 

 

新型コロナウィルスワクチン接種（３回目） 申込開始します 

 

 時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当商工会議所運営に格別なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、標記の件につきまして、当所では、オミクロン株の急激な感染拡大により事業活動の継続が困難になることを

防止するため、職域接種（３回目）をすることが急務であると判断し、実施することといたしました。つきましては、

申込を開始いたしますので、ご希望の方は、下記をご確認の上、インターネットでお申込みください。 

 

記 

 

１．日    時      ４月１４日（木）・１５日（金）10：00～16：00（時間は予定） ＜計２日間＞  

               ※ 日にち指定可 （時間は指定不可）  

 

２．規    模        各日４００名 合計８００名分  ※各日申込先着順 

３．使用ワクチン         武田/モデルナ社製 

４．接 種 会 場        青梅市福祉センター （青梅市東青梅１丁目１７７−３） 

              ※お車でのご来場は、できる限り乗り合わせでお願いします 

 

５．対象者（対象事業所）下記の何れも該当すること 

①  青梅商工会議所会員事業所の経営者および従業員（パート・アルバイト含む）の方、およびそのご家族 

② 原則、接種券をお持ちの方 

接種券未着の場合でもご予約いただけます。 

ただし、２回目のワクチンを接種後、接種当日に６ヶ月経過した方で事前に 

接種券番号をご連絡頂ける方（インターネット申込回答後、編集可能になっていますので順次ご入力ください） 

 

【６ヶ月経過とは】2022年4月14日接種の場合、2021年10月14日までに２回目接種を完了 

         2022年4月15日接種の場合、2021年10月15日までに２回目接種を完了 

（接種当日には必ずお持ちください。忘れた場合は、接種できません） 

③ 接種の日に満１８歳以上の方 

④ インターネットでのお申込みができる事業所 

６．申込方法    インターネットのみ 

 

 

  

 

 

https://forms.gle/ZBg2sKNsgV8XshPd7 

７．申込期間  ３月１６日（水）～ ３月３１日（木） 

８．そ の 他  ワクチンの無駄がないよう申込後のキャンセルは極力しないようご協力をお願いいたします。 

  

以上 

（回答内容）メールアドレス 

事業所名 事業所住所 事業所電話番号 担当者名  

緊急連絡先 各日申込人数 接種者名  

請求先コード（自治体コード）接種券番号 

接種希望日 

 

※必ず事業所単位で

お申込みください。 

 

また、接種者１１名以上の場合、恐れ入りますが繰り返しご入力ください。 


